1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

公告

股東有意增持本公司股份

Digital China Holdings Limited（神州數碼控股有限公司*）（「本公司」）董事

（「董事」）會（「董事會」）接獲神州數碼集團股份有限公司 (Digital China
Group Co., Ltd.*)（「DCG」）通知（「通知」），DCG 擬於本公告日期起計 12
個月內，以集中定價競價、場外股份轉讓或適用法律法規允許的其他方式增持本

公司股份（「股份」），增持總金額為人民幣 4.28 億元（相當於約港幣 4.67 億

元）（「擬增持股份」）。本公司主席兼首席執行官郭為先生持有 DCG 21.76%
總股權。

根據通知，(i) DCG 目前持有 83,068,000 股股份，佔本公司已發行股份總額約
4.96%；及(ii) 擬增持股份完成後，DCG、郭為先生及其控制實體合共持有本公司

股權將不會超過 29.9%。因此，根據《公司收購、合併及股份購回守則》規則 26
規定，擬增持股份將不會導致提出強制性要約的責任。

就董事所知及根據本公司可取得之信息，本公司於擬增持股份完成後將可維持充

足之公眾持股量。

本公司股東及潛在投資者應注意，擬增持股份將視市況而定，並由 DCG 全權酌

情決定。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

2

於本公告中，人民幣金額按 1 元=港幣 1.0906 元換算為港幣。兌換率僅供說明之用， 不應視為港

幣實際上可以按該匯率兌換成人民幣或根本不能兌換成人民幣。

承董事會命
Digital China Holdings Limited

(神州數碼控股有限公司*)
郭為

主席兼首席執行官

香港，二零二五年五月二十六日

於本公告刊發時，董事會由九名董事組成，包括：

執行董事：郭為先生（主席兼首席執行官）及林楊先生（副主席）

非執行董事：叢珊女士及劉軍強先生

獨立非執行董事：劉允博士、金昌衛先生、郭嵩博士、陳惠康先生及李靜博士

網址： www.dcholdings.com

*僅供識別